



STEPHEN F. AUSTIN STATE UNIVERSITY

THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
NACOGDOCHES, TEXAS

Addendum No. 1

Dated: 3/20/2026

REQUEST FOR QUALIFICATIONS FOR ARCHITECT/ENGINEER PROFESSIONAL SERVICES

**RFQ No.: Athletics Feasibility Study
SFA-RFQ-00013**

RESPONSES MUST BE RECEIVED BEFORE:

3:00PM CST, Thursday, April 2, 2026

REFER INQUIRIES TO:

Kay Johnson OR Kim Jones
Stephen F. Austin State
University
Procurement and Business t
Services
936-468-4037 OR 936-468-6551
email: johnsondk6@sfasu.edu
OR joneskk2@sfasu.edu

**STEPHEN F. AUSTIN STATE UNIVERSITY
THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM**

**Request for Qualifications #Athletics Feasibility Study
SFA-RFQ-00013**

Addendum No. 1

THIS ADDENDUM MUST BE ACKNOWLEDGED FOR THE RESPONSE TO RECEIVE CONSIDERATION.

Please note the following responses to questions received:

1. What is the expectation for football phasing?

Answer: Football is prepared to move the team off campus for a year but would like to play through construction as much as possible. SFA always needs two practice fields. The playing field can count as one of the practice fields.

2. Where are athletes currently housed?

Answer: There is no dedicated athletic housing.

3. What is the need for tennis seating?

Answer: Refer to master plan.

4. The master plan currently locates all these facilities – does this need to be revisited in this feasibility study?

Answer: The master plan locations for these facilities will be followed for this feasibility study. They have been vetted and shall be utilized going forward.

5. Do the projects listed in 3.3 and 3.4 have to be from the Prime Firm only or can the projects be from the consultant team as well?

Answer: Projects listed need to be from the Prime Firm only. Do not list projects from the consultant team please.

6. During the Pre-Submittal meeting, Rob mentioned in section 3.4 you can put other higher education athletics work from other universities in this section if your company does not have much UT work. Can this please be confirmed?

Answer: Confirmed in 3.4.1.

7. What are the expectations for anticipated consultants?

Answer: Anticipated consultants are those you feel will supplement your team to provide the deliverables required per the RFQ.

8. 1.5 SUBMITTAL INSTRUCTIONS state to submit one complete electronic copy of the Qualifications and one complete electronic version of the HSP. Do we upload those two PDFs in the Supplier Attachments page?

Answer: Yes.

9. The RFQ (Section 1.5 and Section 4) indicates that respondents are to submit one (1) complete electronic copy of the Statement of Qualifications as a single compiled PDF. However, within the electronic submission portal, the "Questions" section appears to require individual uploads by question. Can you please confirm the preferred format for submission: Should respondents upload one complete compiled PDF containing all responses to Section 3, or Should responses be separated and uploaded individually by question or by criteria section within the portal? If individual uploads are required, please clarify whether this should be per question (e.g., 3.1.1, 3.1.2, etc.) or per criteria section (e.g., 3.1, 3.2, etc.).

Answer: The questions section has been amended to answer yes or no to Have you submitted a complete Statement of Qualifications to all answers in Section 3 formatted as directed in Section 4.

10. The portal Questions page requires that we "upload file" for each of the RFQ questions. Are we to upload a file for each of the questions on the Questions page in addition to the complete Qualifications PDF? During the pre-submittal meeting it was mentioned that we should only upload a single PDF that is bookmarked.

Answer: The questions section has been amended to answer yes or no to Have you submitted a complete Statement of Qualifications to all answers in Section 3 formatted as directed in Section 4.

11. In the "Questions" tab, each item is marked as required and includes an upload link. Should we upload responses to each question individually within that section, or should the full RFQ response be uploaded under "Supplier Attachments"? Thank you for your guidance.

Answer: The questions section has been amended to answer yes or no to Have you submitted a complete Statement of Qualifications to all answers in Section 3 formatted as directed in Section 4.

Pre-Submittal Conference Sign in Sheet:

Full Name	Firm Name	Project Role	Phone Number	Email Address	Contact for HUB Paperwork (Name, Phone, Email)
Aatif Shaik	AECOM	Project Manager	4697201564	aatif.shaik@aecom.com	N/A
Chris Wailes	Stantec	TX Higher Ed BD leader	936-827-7395	Chris.wailes@stantec.com	Chris Wailes
Kirby Norris	The Beck Group	Architecture	713-825-5055	kirbynorris@beckgroup.com	Kirby Norris, 713-825-5055, kirbynorris@beckgroup.com
Caitlin Magill	DLR Group	Design Lead	2819748077	cmagill@dlrgroup.com	Emily Winters, ewinters@dlrgroup.com
Christopher Laack	Pfluger Architects	Regional Higher Ed Practice Leader	2812233639	Chris.laack@pflugerarchitects.com	N/A
Paul Schneider	Fitzpatrick Architects	Director of Business Development	8177816625	ps@fitzpatrickarchitects.com	Brandy Ziegler, (903) 592-0728, bz@fitzpatrickarchitects.com
Johnny Boyd	RDG Planning & Design	Sports Architect	5156082847	Jboyd@rdgusa.com	Tom Ohle, 515-288-3141, tohle@rdgusa.com
Steve Durham	Kirksey Architecturr	Principal-Director of Collegiate Practice	713.822.3086	Steved@kirksey.com	Cristina Brown, 713-850-9600, cristinab@kirksey.com
Donna Coussons	DLR Group	Principal / TX HiEd Business Development Leader	8323417001	dcoussons@dlrgroup.com	Emily Winters
Amy Moen	HOK	Architecture, planning, design	8322896105	amy.moen@hok.com	Casey Curtis, (713) 623-7995, casey.oliver@hok.com
Greg Hughes	Broadus Planning	Principal Planner	(832) 453-9625	ghughes@BroadusUSA.com	Dustin Stewart, (512) 329-8822, dstewart@broadususa.com
Juan J. Lopez	PBK - Sports Division	Senior Principal - Principal in Charge	7138050851	Juan.lopez@PBK.com	Krysta Mentzel tel:281.528.1697 Krysta.Mentzel@pbk.com
Seth Franks	Walter P Moore	Traffic Engineering	9364655083	sfranks@walterpmoore.com	N/A
Michael Delaney	Two Fifteen Consulting	Civil Engineer	936.569.0505	michael@twofifteen.net	Michael Delaney, 936.569.0505, michael@twofifteen.net
Miles Nommensen	Cleary Zimmermann Engineers / Moose Engineers	MEP	713-828-3172	Milesn@clearyzimmermann.com	Mike Hayes, Moose Engineers, 210-361-1400, mikeh@mooseengineers.com
Angie Oflaherty	Walter P Moore	Business Development	5129237381	aoflaherty@walterpmoore.com	N/a